XIV. Greiner Szigetkdz Félmaraton 21km férfi abszolut eredménylista

Nem hely Rsz  Vezetéknév Keresztnév Netto Varos Sz.datum
1 2 Kovacs Tamas 01:08:30  Herceghalom 1983/09/18
2 3 Jozsa Gabor 01:08:56  Budapest 1983/08/18
3 4 Balazs Levente 01:16:13  Budapest 1985/02/20
4 21 Takacs Laszlo 01:19:56  Mosonmagyarovar 1968/07/31
5 183 Patonai Gabor 01:20:08 Ra&bapatona 1976/12/14
6 24 Horvath Balazs 01:26:08  Szombathely 1975/09/22
7 178 Domonkos Péter 01:26:50  Mosonmagyarovar 1978/08/27
8 23 Altrichter Mark 01:28:57  Gyér 1986/08/22
9 25 Altrichter Zsolt 01:29:11  Gyér 1986/08/22

10 218 Kertész Ervin 01:30:14  Asvanyraro 1970/11/13
11 31 Printz Akos 01:30:18  Mosonmagyarovar 1980/05/31
12 346 Warwasovszky Zsolt 01:30:56  Gyoér 1975/01/01
13 49 Strock Adam 01:31:45 Gyér 1976/10/13
14 262 Lép Roland 01:31:52 Deszk 1990/01/26
15 17 Stadler Akos 01:32:01  Veszprém 1979/02/20
16 115 Takacs Norbert 01:33:00 Gyoér 1975/08/04
17 226 Folding Otto 01:33:04  Gyérujbarat 1962/01/24
18 340 Czérna Balazs 01:33:35  Gyoér 1987/12/16
19 170 Kurucz Elemér 01:33:52  Vitnyéd 1975/11/30
20 217 Bene Attila 01:35:09 Gyoér 1971/03/06
21 155 Danko Ferenc 01:35:20  Gyérujfalu 1973/07/25
22 313 Szabd Andras 01:35:29  Sopron 1984/12/02
23 167 Kertész Roébert 01:35:37  Kisbodak 1981/09/18
24 258 Németh Zoltan 01:36:15 Halaszi 1978/06/17
25 47 Hafner Tamas 01:36:29  Gyér 1983/02/07
26 172 Kelemen Zsolt 01:36:44  Kapuvar 1976/04/11
27 110 Deak Bence 01:37:10  Gyér 2001/03/21
28 206 Pasztor Adam 01:38:00 Budapest 1988/11/25
29 48 Retek Zoltan 01:38:18 Mosonmagyarovar 1969/04/04
30 100 Téth Artar 01:38:28  Mosonmagyarévar 2000/09/20
31 18 Réder Richard 01:38:46  Mosonmagyarovar 1987/10/15
32 65 Marton Szabolcs 01:39:01  Gyér 1976/04/13
33 102 Rakosi Tamas 01:39:09  Gyér 1978/03/15
34 66 Szabd Gabor 01:39:36  Gyo6r 1979/02/02
35 222 Rumi Tamas 01:39:50  Gyér 1973/02/12
36 134 Mészaros Rébert 01:40:08  Szolnok 1977/04/23
37 215 Szentesi Nandor 01:40:12  Mosonmagyarovar 1970/03/17
38 159 Varadi Csaba 01:40:17  Budapest 1977/10/26
39 144 Czumbil Norbert Dr. 01:41:14 Csorna 1977/10/03
40 223 Vitéz Péter 01:41:18 Vamosszabadi 1970/06/16
41 306 Fehér Gellért 01:41:35  Lébény 1982/09/08
42 46 Horvath Zsolt 01:41:38  Janossomorja 1981/01/08
43 199 Stokinger Zoltan 01:41:54  Veresegyhaz 1978/03/08
44 227 Erdélyi Zsolt 01:42:17  Gyo6r 1969/05/02
45 91 Sipos Roébert 01:42:24  Mosonmagyaroévar 1975/11/12
46 287 Acs Laszlo 01:42:25  Sopron 1986/07/17
47 72 Vajda Béla 01:42:56  Gyér 1974/03/12
48 332 Szabo Zoltan 01:43:16  Kapuvar 1971/02/02
49 273 Vizi Attila 01:43:22  Mosonmagyaroévar 1977/07/10
50 157 Csendes Péter 01:43:34  Gy6rladamér 1973/06/07
51 176 Horvath Péter 01:43:46  Gyér 1975/01/30
52 151 Bugar Akos 01:43:49  Hédervar 1973/07/02

53 89 Farkas Imre Dr. 01:44:00 Mosonmagyarovar 1969/02/16



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

327 Molnar
242 Vizler

51 Molnar
265 Kertész

9 Kelemen

210 Rongits
203 Kaltenecker
86 Adamik
87 Petri

59 Vasenszky
101 Téth

32 Mészaros
195 Sarkozi
95 Dohovics
106 Csondes
291 Prikler
314 Doktor
153 Polonkai
303 Varallyay
290 Pete

255 Kengyel
61 Németh
263 Sashalmi
56 Bodor
142 Racz

75 Hatos
289 Horvath
81 Marko
324 Szabadi
237 Németh
104 Hajoés

67 Bogi

68 Szabd
235 Rozsa
74 Tamas
288 Németh
190 Tarsoly
63 Horvath
298 Javori
136 Farkas

12 Hernadi
261 Karolyi
294 Rafai
234 Bodis

34 Altrichter
116 Gancs
283 Borbély
154 Pénzvalté
339 Csendes
230 Eklics
320 Madarasz
335 Pintér
185 Flop
256 Domonkos
249 Giffinger
231 Toéth

Péter
Attila
Sandor
Balazs
Istvan
Gabor
Emil
Adorjan
Krisztian
Zoltan
Attila Dr.
Zoltan
Kalman
Laszlo
Daniel
Ervin
Gabor
Lajos
Gyorgy
Ferenc
Krisztian Lukacs
Andras
Lajos
Daniel
Miklés
Péter
Krisztian
Laszlo
Zsombor
Tamas
Csaba
Attila
Endre
Tamas
Krisztian
Attila
Balazs
Nandor
Zoltan
Miklés
Laszlo
Zoltan
Richard
Ervin
Sandor
David
Attila
Péter
Sandor
Péter
Gabor
Miklés
Balazs
Attila
Mihaly
Szilard

01:44:01
01:44:03
01:44:07
01:44:15
01:44:27
01:44:31
01:44:33
01:44:34
01:44:37
01:44:38
01:44:45
01:45:01
01:45:02
01:45:03
01:46:23
01:46:26
01:46:38
01:47:13
01:47:19
01:47:29
01:47:31
01:48:02
01:48:16
01:48:31
01:48:40
01:48:52
01:48:56
01:49:04
01:49:04
01:49:07
01:49:14
01:49:20
01:49:26
01:49:34
01:49:38
01:49:45
01:49:47
01:50:01
01:50:07
01:50:09
01:50:34
01:50:35
01:50:35
01:50:50
01:50:55
01:50:57
01:51:18
01:51:23
01:51:52
01:51:59
01:52:00
01:52:06
01:52:20
01:52:53
01:53:05
01:53:10

Mosonmagyarévar
Gyo6r
Mosonmagyarévar
Gyoér
Mosonmagyarévar
Mosonmagyaroévar
Mosonmagyarévar
Janossomorja
Gyér
Mosonmagyaroévar
Mosonmagyarévar
Gyoér

K&szeg
Mosonmagyaroévar
Gyér

Puski
Hegyeshalom
Hegyeshalom
Budapest
Pusztacsalad
Mosonmagyarévar
Réabapatona

Gyér
Mosonmagyaroévar
Hédervar

Sopron
Celldomolk
Mosonmagyaroévar
Dunakiliti
Mosonmagyaroévar
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Gyoér
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Gyér

Gyoér

Budapest
Mosonmagyarévar
Gyér

Gyoér

Dunakeszi
Gyérujbarat

Gyér
Hegyeshalom
Gyér

Dunakiliti
Mosonmagyarévar
Tét

Bulkkzsérc
Szarfold
Mosonmagyarévar
Farad
Mosonmagyarévar
Gyoér

1976/01/09
1977/11/10
1979/10/15
1990/05/29
1975/01/04
1977/08/27
1977/01/01
1980/08/12
1978/10/13
1975/03/08
1972/02/08
1979/11/29
1973/08/18
1969/08/13
1985/06/03
1973/07/03
1989/04/23
1982/07/01
1968/10/13
1968/06/09
1997/05/02
1994/11/09
1978/04/16
1996/05/25
1974/06/21
1978/07/14
1974/07/12
1968/04/12
1988/11/13
1969/12/10
1992/10/07
1967/06/20
1968/05/08
1975/07/25
1975/07/05
1960/12/19
1989/08/04
1977/04/16
1988/02/19
1966/09/13
1976/04/26
1977/05/22
1978/07/16
1971/10/23
1963/11/21
1986/07/09
1976/02/09
1986/12/01
1977/06/09
1998/08/08
1988/08/03
1959/12/05
2001/03/10
1972/12/07
1982/11/06
1978/07/21



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
127
126
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
139
138
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

92 Soods
209 Szabo
304 Huncsik
305 Papp

11 Dobos

83 Borsos
232 Novak
196 Csére
123 Pscheiden
257 Frank
165 Sik
264 Szabo
326 Czafik

15 Varga

50 Fekete

54 Jakab
112 Korcz
269 Németh

93 Prevics
119 Németh
322 Paragh
122 Weiss
152 Rosta
212 Horvath

35 Szitas
266 Sinko
162 Horvéath
253 Sztranyovszky

97 Bercseényi
113 Tercz
181 Molnar
252 Czuppon
111 Kudoba
141 Bakodi
239 Jergus
120 Norbert
125 Mervo
200 Wolf
192 Katona
121 Herbert
118 Bujtas
191 Téth
189 Puskas
194 Darnay
275 Nagy
240 Voros
188 Szakal
309 Matesz
328 Kiss

1 Hajos
107 Smuk

43 Mitring
319 Kovats

70 Bukovics
274 Mdaller
109 Téth

Tibor
Balazs
Laszlo
Janos
Tamas
Gabor
Jozsef
Tamas
Rudolf
Jozsef
Zoltan
Gergd
Zoltan
Gabor
Andras
Tamas
Miksa
Gergely
Attila
Sandor
Béla
Hermann
Andras
Attila
Péter
Sandor
Csaba Gyula
Attila
Gergb
Istvan
Andras
Dezsé
Tamas
Istvan
Holéczy
Salzer
Péter
Oszkar
Sandor
Sattler
Balazs
Gergely
Ferenc
Barnabas
Krisztian
Tamas
Miklés
Tamas
Istvan
Csaba
Zoltan
Attila
Jézsef
Ferenc
Péter
Miklés

01:53:12
01:53:22
01:53:33
01:53:33
01:54:02
01:54:22
01:54:28
01:54:33
01:55:07
01:55:10
01:55:12
01:55:23
01:55:24
01:55:32
01:55:56
01:56:02
01:56:27
01:56:27
01:56:34
01:56:46
01:56:50
01:56:53
01:56:57
01:57:12
01:57:26
01:57:34
01:57:35
01:57:49
01:57:52
01:57:52
01:57:54
01:58:02
01:58:08
01:58:14
01:58:14
01:58:23
01:58:25
01:58:27
01:58:28
01:58:40
01:58:46
01:58:49
01:58:54
01:58:56
01:58:58
01:59:01
01:59:04
01:59:05
01:59:10
01:59:14
01:59:18
01:59:19
01:59:25
01:59:27
01:59:30
01:59:34

Gyér
Mosonmagyaroévar
Fert6d

Sarréd
Pannonhalma
Budakalasz
Ottevény

Tényd

Nickelsdorf
Mosonmagyaroévar
Ajka

Csorna

Puski
Mosonmagyaroévar
Mariakalnok
Mosonmagyaroévar
Halaszi
Mariakalnok

Gyér
Mosonmagyaroévar
Gyér

Nickelsdorf

Kimle
Mosonmagyaroévar
Halaszi

Gyoér

Gyér
Mosonmagyaroévar
Gyér

Darndzseli

Gyér

Gyoér
Mosonmagyarévar
Csorna

Bratislava, Szlovakia
Nickelsdorf
Mosonmagyarévar
Papa
Mosonmagyarévar
Nickelsdorf
Gy6rzamoly

Gyoér
Mosonmagyarévar
Bés

Rabacsanak
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Gyoér
Pannonhalma
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Kimle
Mosonmagyarévar
Budapest

Gyoér

1973/07/08
1985/07/17
1978/08/18
1985/02/14
1971/09/16
1981/09/01
1959/08/15
1974/04/25
1955/07/08
1968/01/01
1968/01/17
1984/05/02
1982/07/06
1975/07/22
1982/09/05
1976/08/31
1989/09/16
1988/11/12
1980/04/22
1969/01/20
1979/09/30
1962/09/12
1986/07/28
1981/07/11
1979/10/13
1972/04/11
1965/12/06
1975/04/16
1979/05/23
1975/01/25
1979/03/21
1974/10/19
1981/12/11
1991/10/01
1983/01/01
1964/01/19
1968/09/02
1950/08/25
1979/05/07
1964/04/02
1985/02/20
1975/07/31
1978/09/26
1973/02/02
1975/12/25
1974/02/23
1974/10/13
1973/07/04
1963/12/16
1966/03/06
1988/09/24
1973/12/10
1976/05/02
1964/09/19
1980/06/27
1981/09/01



166
167
168
169
170
171
173
172
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

334 Arlay

198 Szabd

73 Varallyay
236 Villanyi
246 Herman
29 1zs6

16 Csanyi
57 Gordos
268 Hancz
254 Végh

156 Sarkady
278 Szabo
44 Szabd

10 Kelemen
293 Nagy
126 Kuczmann
60 Németh
341 Winkler
277 Takacs
129 Tuncsik
164 Ekker
105 Tenk

168 Peterdy
243 Magdacs
147 Horvéath
124 Hutfless
315 Karl

214 Schadenberger
163 Safranyos
193 Horvath
94 Hoffer
114 Bozi

260 Dobdczky
245 Rendi
295 Horvath
202 Vesztergom
39 Kovéacs
71 Janko

38 Balogh
180 Bordak
329 Németh
128 Kovacs
337 Horvath
247 Kovacs
205 Balogh

Frigyes
Akos
Zoltan Dr.
Adam
Laszlo
Laszlo
Henrik
Karoly
Patrik Dr.
Péter
Zoltan
Balazs
Csaba
Imre
Imre
Gabor
Gergely
Karoly
Andras
Csaba
Adam
Attila
Rébert
Ferenc
Attila
Werner
Peter
Péter
Zsolt
Gabor
Zoltan
Arnold
Istvan Antal
Janos
Tamas
Laszlo
Gabor
Csaba
Janos
Laszlo
Roland
Janos Zoltan
Tibor
Péter
Csaba

01:59:37
01:59:44
01:59:54
02:00:25
02:00:41
02:01:08
02:02:39
02:02:39
02:02:49
02:02:59
02:03:07
02:03:42
02:04:20
02:05:12
02:05:41
02:06:04
02:06:08
02:06:26
02:06:50
02:06:55
02:06:59
02:08:23
02:10:12
02:10:21
02:10:22
02:11:30
02:11:40
02:12:02
02:13:17
02:13:43
02:13:52
02:15:51
02:17:29
02:18:24
02:20:02
02:22:11
02:22:15
02:22:49
02:23:44
02:23:56
02:28:19
02:29:55
02:36:29
02:44:46
02:56:13

Mosonmagyarévar
Mosonmagyaroévar
Mosonmagyarévar
Gyoér
Hegyeshalom
Budapest
Tatabanya
Janossomorja
Gyér
Mosonmagyaroévar
Mosonmagyarévar
Gyoér
Mosonmagyarévar
Mosonmagyaroévar
Janossomorja
Mosonmagyaroévar
Gyér
Mosonmagyaroévar
Mosonmagyarévar
Budapest

Enese

Gyoér
Mosonszolnok
Mosonmagyaroévar
Feketeerdd
Nickelsdorf
Boldogasszony
Mosonmagyaroévar
Gyér
Mosonmagyaroévar
Gyér
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Bdsarkany

Gyoér

Budapest
Mariakalnok
Mosonmagyarévar
Mosonmagyarévar
Janossomorja
Budapest

Halaszi

Darndzseli
Mosonmagyarévar

1981/10/10
1975/01/19
1973/06/11
1987/04/25
1980/02/28
1975/04/19
1978/12/06
1973/07/13
1992/01/22
1968/09/15
1977/06/16
1982/11/29
1973/02/16
1972/12/23
1977/09/23
1980/10/02
1986/07/23
1985/03/09
1967/06/25
1977/12/11
1983/09/06
1985/08/28
1973/09/23
1974/03/25
1969/09/04
1954/01/22
1957/10/15
1985/07/09
1992/10/29
1982/05/10
1979/12/06
1978/04/15
1995/11/02
1966/05/07
1973/02/14
1976/06/22
1974/04/05
1969/07/23
1976/05/16
1966/10/05
1990/05/04
1970/12/26
1987/05/04
1983/03/10
1968/07/20



XIV. Greiner Szigetk6z Félmaraton 21km ndi abszolut eredménylista

Nem hely Rsz  Vezetéknév Keresztnév Netto Varos Sz.datum
1 7 Szabd Noéra 01:23:55  Mosonmagyarovar 1988/03/01
2 8 Foldingné Nagy Judit 01:33:04  Gyorujbarat 1965/12/09
3 331 Spissakova Diana 01:33:35 Komarno 1997/03/18
4 103 Rakosi-Téth Rita 01:40:05 Gyér 1980/08/14
5 148 Major Luca 01:42:05 Mosonmagyarovar 1993/02/26
6 45 Toéth Bernadett 01:45:17  Sopron 1974/02/08
7 302 Radak Judit 01:47:53  Budapest 1979/08/03
8 344 Merish Timea 01:47:58  Sopron 1973/01/01
9 343 Stipkovits-Abrany Nikoletta 01:48:27  Budapest 1976/08/16

10 13 Nagy Rita 01:48:39  Abda 1980/01/05
11 171 Lajtos Ibolya 01:48:42  Mosonmagyarovar 1979/03/06
12 179 Szobonya Adrienn 01:49:03  Nyul 1982/10/13
13 307 Kabodi Erzsébet 01:50:48 Budapest 1982/04/30
14 233 Csakany Krisztina 01:50:52  Gyérujbarat 1971/12/12
15 78 Greff Katalin 01:52:01  Gyér 1989/03/02
16 204 Udvardi Anita 01:52:02  Gyér 1992/07/25
17 5 Mayer Krisztina Dr. 01:52:07  Asvanyraro 1975/07/16
18 330 Spissakova Andrea 01:52:14  Komarno 1970/04/20
19 333 Szabodné Zsirai Erika 01:53:02  Kapuvar 1975/02/19
20 286 Jozsa Erika 01:53:06  Gyoér 1966/03/25
21 146 lliés Gerda 01:53:30 Bad Hofgastain 1980/12/11
22 301 Ujfalvi Zsbka 01:54:47  Budapest 1980/07/28
23 271 Pappné Kovacs Edit 01:55:18  Kisfalud 1976/02/12
24 229 Toéth Jutka 01:55:45 Tét 1973/07/04
25 312 Szegedi Viktoria 01:56:33  Gyér 1978/05/06
26 33 Reitmajer Petra 01:57:53  Gyoér 1979/07/07
27 318 Horvathné Bolla Julia 01:57:59  Gydmore 1981/05/10
28 37 Szeder Adél 01:58:03  Halaszi 1974/05/20
29 64 Megyeri Virag 01:58:04  Dunasziget 1976/06/10
30 140 Vargané Szabé Erika 01:58:13 Csorna 1971/10/29
31 238 Nikoleta Molnarova 01:58:15  Svaty Peter, Szlovakia 1987/09/03
32 267 Sléber Judit 01:58:47  Dunakiliti 1976/05/26
33 225 Kovacs Eva Dr. 01:59:02  Gyér 1962/04/10
34 53 Horvath Aniko 02:00:17  Cs6mor 1974/08/19
35 55 Bodor Tiinde 02:00:59 Mosonmagyaroévar 1997/11/09
36 321 Palsa Rita 02:01:04  Dunakiliti55 1978/08/23
37 27 1zs6 Veronika 02:01:08  Budapest 2004/08/15
38 28 Altrichter Sandorné 02:01:09 Gyoér 1962/09/01
39 130 Liptai Szilvia 02:01:43  Budapest 1979/12/17
40 270 Milus Barbara 02:01:49  Kony 1974/12/04
41 133 Méhes Nora 02:01:51  Budapest 1988/07/09
42 149 Molnar Tamésné 02:02:17  Darndzseli 1976/12/07
43 150 Molnarné Tomasits Erzsébet 02:02:17  Darnozseli 1977/01/10
44 248 Takats Margit 02:02:25  Budapest 1971/08/07
45 108 Valastyan Nikolett 02:03:29  Mez6o6rs 1990/10/25
46 135 Mezei Kati 02:03:32  Budapest 1977/11/03
47 276 Nagyné Varga Henrietta 02:03:34  Rabacsanak 1979/02/18
48 139 Picherné Posta Klara 02:03:54  Puski 1980/09/24
49 317 Egyed Julia 02:04:06  Sopron 1987/01/09
50 161 Poor-Molnos Erika 02:06:33  Mosonmagyarovar 1978/11/07
51 250 Kovacs Szabina 02:07:05 Halaszi 1995/10/31
52 280 Nagy-Huszar Aniko 02:07:10 GYOR 1983/03/14
54 259 Csorba Judit 02:07:14  Tapolca 1980/01/28



53
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

310 Nemeskéri
26 Vamosné Baranyai
221 Villanyiné Varga
160 Nagy
173 Téth
272 Komarominé Szanté
82 Tihanyi-Kovacs
316 Kohary
308 Frank
207 Némethné Balogh
20 Mayer
131 Benczik
285 Kaszas
345 Babos
96 Németh
80 Sléber
284 Vargané Pal
166 Szabd
40 Raczné
241 Valastyan
201 Mezei
251 Szucsné Tonomar
224 Vitéz
297 Kozakné Katona
36 Némethné Ruzsa
41 Hécz
244 Horvath
14 Tonomar
296 Horvath
85 Mrena
292 Pete
145 lllés
211 Galantai
69 Karolyi
182 Pereszteginé Pap
177 Acs
336 Horvath
158 Berzsenyi
213 Miks

Julia
Andrea
Andrea
Tamara
Mihalyné
Agnes
Renata
Mariann
Zsuzsanna
Eva
Henriette
Rita
Aniké
Bernadett
Henriette
Zsuzsi
Melinda
llona
Viola Eszter
Henriett
Katalin Dr.
Gabi
Monika
Edit
Krisztina
Gabriella
Marta
Martina
Tamasné
Maya
Zséfia
Helga
Elza
Gyobngyi
Eva

Lilla
Andrea
Marta
Dominka

02:07:14
02:07:28
02:08:17
02:10:13
02:10:34
02:11:50
02:11:57
02:12:24
02:13:13
02:13:43
02:13:47
02:14:44
02:14:53
02:15:51
02:16:07
02:16:08
02:16:39
02:16:45
02:18:23
02:18:36
02:19:01
02:19:19
02:19:31
02:20:58
02:21:47
02:21:48
02:22:04
02:23:35
02:24:48
02:27:52
02:28:45
02:30:33
02:32:56
02:33:18
02:34:29
02:36:16
02:36:29
02:47:04
03:11:42

Bodajk
Mosonmagyaroévar
Gyér

Nagymegyer

Gyér
Mosonmagyaroévar
Mosonmagyarévar
Gyoér

Adba
Mosonmagyaroévar
Gyér

Budapest
Mosonmagyarévar
Levél
Mosonmagyarévar
Csorna
Mosonmagyarévar
Balatonflred
Hédervar
Nagyszénas
Mosonmagyarévar
Gyoér
Vamosszabadi
Pusztacsalad
Lébény

Gyoér
Mosonmagyarévar
Halaszi

Bdsarkany
Farkasgyept
Pusztacsalad
Halaszi
Markotabdddge
Csorna

Dég

Gyoér

Halaszi

Gyoér
Mosonmagyarévar

1980/11/08
1973/08/28
1970/07/19
1982/07/04
1976/08/14
1973/08/01
1973/11/02
1986/04/03
1973/12/13
1970/05/17
1967/02/26
1968/06/17
1974/05/20
1977/01/01
1967/12/31
1977/08/13
1976/01/19
1969/09/04
1986/02/11
1994/10/08
1974/04/18
1954/10/27
1972/10/30
1978/10/13
1977/02/13
1983/05/13
1968/12/07
1985/10/23
1977/01/19
1982/07/28
1995/08/27
1986/03/10
1982/09/23
1966/11/10
1980/04/24
1980/03/24
1996/11/04
1955/11/03
1995/12/08



